
OWT 2018

Colonna1 Colonna2 Colonna3 Colonna4 Colonna5 Colonna6 Colonna7 Colonna8

SUPEREXPERTISE

N. GIOCATORI GIRONE FIT CELLULARE INDIRIZZO MAIL SCHEDA ISCR. QUOTA

1 De Martinis Davide A 4.1 333 6481305 dav.demartinis@libero.it OK 20

2 Ravera Marco A NC 366 6186870 ravera.plastica@gmail.com OK 20

3 Barbini Stefano A 4.2 392 9192872 stefano.barbini@saiosimo.it OK 20

4 Visani David A 4.3 349 0861405 visanidavid@gmail.com 25

5 Mascioni Simone A 4.1 335 7049712 famascioni@gmail.com 20

6 Savelli Mattia B 3.5 328 8842622 mattia812@alice.it 20

7 Colella Alessandro B 4.1 333 3935414 alessandro.colella00@gmail.com 20

8 Mariani Andrea B NC 335-1562089 cambiamento2014@libero.it OK 25

9 Principi Raffaele B 4.1 393 1279933 raffaele.principi@gmail.com 20

10 Mengucci Maurizio B 4.1 339 3731598 maurizio.mengucci@gmail.com 20

11 Focante Giorgio B NC 328 4827949 timesnow@alice.it 25

12 Turchi Valerio C 4.3 348 8104785 valerio.turchi72@gmail.com 25

13 Mazzantini Andrea C NC 349 6874738 mzzndr84@gmail.com OK 20

14 La Riccia Luigi C 4.2 338 7440800 luixlariccia@hotmail.it OK 20

15 Bianchi Angelo C 4.2 335 6765198 an.che@alice.it OK 20

16 Mammoli Moreno C 4.3 347 9222634 mammolimoreno@tiscali.it OK 20

17 Ballone Burini Fabio D 4.5 335 5943532 fabio.ballone.burini2012@gmail.com 20

18 Catalani Michele D NC 338 4189209 catalani.michele@alice.it OK 20

19 Moscatelli Roberto D 4.1 338 1064272 roby17mosca@virgilio.it 20

20 Mancini Marco D 4.1 331 6986512 marco.mancini@inps.it 20

21 Piangerelli Mauro D 4.5 335 5685163 mauro.piangerelli@gmail.com OK 20
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OWT 2018

Colonna9 Colonna10 Colonna11 Colonna12

VERSATA CERTIFICATO Cena 28/4 Bambini per 28/4
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